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Uttalelse - oppstart av planarbeid - Detaljreguleringsplan for Øyvoll - Farsund 
kommune - Agder fylke 
Vi viser til brev av 14.02.2023 vedrørende varsel om oppstart av arbeid med 
detaljreguleringsplan for Øyvoll i Farsund kommune og høring av tilhørende planprogram. 
Hensikten med planen er å legge til rette for etablering nye boliger, fritidsboliger, 
småbåthavn og badeplasser. Planarbeidet utløser krav om konsekvensutredning. 
Grunnlaget for Kystverkets engasjement i planarbeidet  
Kystverket er en nasjonal etat for kystforvaltning, sjøsikkerhet og beredskap mot akutt 
forurensning. Kystverket tar ansvar for sjøveien og produserer viktige fellesgoder for 
samfunnet. Det overordnede målet for den nasjonale transportpolitikken er et 
transportsystem som er sikkert, fremmer verdiskaping og bidrar til omstilling til 
lavutslippssamfunnet. Kystverket har fått i oppgave å bidra til å utvikle et helhetlig 
transportsystem. 
Et velfungerende sjøtransportsystem bestående av farleder, havner og havneterminaler er 
svært viktig for næringsutvikling og bosetting langs kysten. 
Kystverket har veiledning og informasjon om vår rolle i arealplanlegging på våre nettsider. 
Her finner en også styrende dokument som ligger til grunn for vår medvirkning i planlegging 
etter plan- og bygningsloven.  
Innspill til planen 
Planområdet ligger på Øyvoll, nordvest for Farsund sentrum, og grenser til sjøen. 
Farvannet trafikkeres i hovedsak av fritidsbåter1. Det er etablert båtplasser og brygger i/ved 
planområdet. 
Planen har bl.a. til hensikt å legge til rette for etablering av båtplasser, bryggeanlegg og 
badeplasser. Det går frem av forslag til planprogram at planen skal sikre allmenne 
interesser i strandsonen ved å ta hensyn til de natur- og kulturverdiene som finnes der, 
samt å legge til rette for friluftsliv og rekreasjon. 

 
1 Informasjon hentet fra www.kystdatahuset.no som inneholder data om sjøtrafikk med AIS-
transponder 

http://www.kystdatahuset.no/


 

 
 

Side 2 

Vi ber om at planarbeidet belyser og vurderer eventuelle konsekvenser for sjøfarende og 
andre brukere av farvannet, og at disse vurderingene legges til grunn for utforming av 
planen. 
Generelt anbefales bryggeanlegg planlagt på en slik måte at det unngås konflikt med 
bading og annen ikke-motorisert bruk av farvannet. 
Vi gjør oppmerksom på at brygger mv., som kan påvirke sikkerheten, ferdselen eller 
forsvars- og beredskapsinteresser i farvannet, er søknadspliktige etter havne- og 
farvannslovens § 14. 
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